116 Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Gersdorf - Oelsnitz(Erzgeb) Umleitungsfahrplan R\/\W

Giiltig ab 21.10.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdm/

Verkehrstage Montag bis Freitag (Schultage) Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 501 503 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 651 653 655 657 659 751 753 755 757 759
Verkehrshinweise
Tarifzone
1159 Hohenstein-Ernstthal, Breite Str ab 14:52
1159 Hohenstein-Ernstthal, Altmarkt 14:53
1159 Hoh in-Ernstthal, Bahnhof an 14:55
1016 Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 07:51__08:51 _09:51 _10:51 _11:51 13:51 14:51 15:51 _15:51 17:51 | 08:51 10:51 _12:51 14:51 16:51 | 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51
1013 Linie RE3 von Chemnitz Hbf an 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 12:05 _13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 _18:05
1013 Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 07:25 _07:51 09:51 _10:51 13:51 _14:25 14:51 _15:25 _15:51 17:25 08:51 _10:51 _12:51 14:51 16:51 | 09:51 11:51 13:51 _15:51 _17:51
1016 Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an | 05:04 06:04 07:27 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:27 15:27 16:04 _17:27 _18:04
1159 Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst3ab | 05:16 05:34 06:26 07:29 08:16 09:22 10:16 11:06 12:20 13:26 14:00 14:30 14:56 15:30 15:56 16:22 17:30 18:18 | 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 | 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
1159 Hohenstein-Ernstthal, Lungwitzer Str 05:18 05:36 06:28 07:31 08:18 09:24 10:18 11:08 12:22 13:28 14:02 14:32 14:58 15:32 15:58 16:24 17:32 18:20 | 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 | 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55
1012 Oberlungwitz, Post 05:20 05:39 06:31 07:34 08:21 09:27 10:21 11:11 12:25 13:31 14:.05 14:35 15:01 15:35 16:01 16:27 17:35 18:22 | 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 | 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57
1012 Oberlungwitz, Humboldtschule 05:21 05:40 06:32 07:35 08:22 09:28 10:22 11:12 12:26 13:32 14:06 14:36 15:02 15:36 16:02 16:28 17:36 18:23 | 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 [ 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58
1012 Oberlungwitz, Sonnenweg 05:22 05:41 06:33 07:36 08:23 09:29 10:23 11:13 12:27 13:33 14:.07 14:37 15:03 15:37 16:03 16:29 17:37 18:24 | 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 | 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59
1012 Oberlungwitz, Neue Welt 05:23 05:42 06:34 07:37 08:24 09:30 10:24 11:14 12:28 13:34 14:08 14:38 15:04 15:38 16:04 16:30 17:38 18:25 [ 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 [ 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
1012 Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str 05:24 05:43 06:35 07:38 08:25 09:31 10:25 11:15 12:29 13:35 14:.09 14:39 15:.05 15:39 16:05 16:31 17:39 18:26 | 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 | 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
1012 Gersdorf, Gh Sonne an | 05:25 05:44 06:36 07:39 08:26 09:32 10:26 11:16 12:30 13:36 14:10 14:40 15:06 15:40 16:06 16:32 17:40 18:27 | 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 | 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
1013 Linie 251 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an 06:30 07:22 08:02 14:32 15:32
1012 Linie 251 von Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 an 05:29 09:26 12:26 _13:31 _13:56 16:26 _17:31 08:39 13:53 17:53
1013 Linie 152 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an 09:32 13:32 16:32 17:32
1016 Linie 152 von Zwickau, Hauptbahnhof Bst 1 an 06:26 _07:36 14:26 15:26 09:54 15:54
1012 Gersdorf, Gh Sonne ab | 05:25 05:44 06:36 07:39 08:26 09:32 10:26 11:16 12:30 13:36 14:10 14:40 15:06 15:40 16:06 16:32 17:40 18:27 | 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 | 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
1012 Gersdorf, Untere Schule 05:27 05:46 06:38 07:41 08:28 09:34 10:28 11:18 12:32 13:38 14:12 14:42 15:08 15:42 16:08 16:34 17:42 18:29 | 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 | 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
1012 Gersdorf, Badstr 05:29 05:48 06:40 07:43 08:30 09:36 10:30 11:20 12:34 13:40 14:14 14:44 15110 15:44 16:10 16:36 17:44 18:31 | 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 | 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
1012 Linie 114 von Oberlungwitz, Lindenhofsiedlung an 14:13
1012 Gersdorf, Gh Grines Tal 05:30 05:50 06:42 07:45 08:32 09:38 10:32 11:22 12:36 13:42 14:16 14:46 15112 15:46 16:12 16:38 17:46 18:32 | 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 [ 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
1288 Gersdorf, Erlbacher Str 05:32 05:52 06:44 07:47 08:34 09:40 10:34 11:24 12:38 13:44 14:18 14:48 15114 15:48 16:14 16:40 17:48 18:34 | 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 | 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
1288 Gersdorf, Siedlerweg 05:34 05:54 06:46 07:49 08:36 09:42 10:36 11:26 12:40 13:46 14:20 14:50 15116 15:50 16:16 16:42 17:50 18:36 | 09:11 11:11 13:11 1511 17:11 [ 10:11  12:11 14111 16:11 18:11
1018 Lugau, Poststr 05:38 05:58 06:50 07:53 08:40 09:46 10:40 11:30 12:44 13:50 14:24 14:54 15:20 15:54 16:20 16:46 17:54 18:40 | 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 [ 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
1012 Gersdorf, Gartnerei | | 06:54 | | | 10:44 | 12:48 13:54 | | 15:24 15:58 | | 17:58 | | | | | | | | | | |
1012 Gersdorf, Kaisergrube | | 06:56 | | | 10:46 | 12:50 13:56 | | 15:26 _16:00 | | 18:00 | | | | | | | | | | |
1012 Gersdorf, Gértnerei | | 06:58 | | | 10:48 | 12:52 | | | | | | | | | | | | | | |
1018 Lugau, Oelsnitzer Str 05:42 06:02 07:00 07:57 08:44 09:50 10:50 11:34 12:54 14:28 14:58 16:24 16:50 18:44 | 09:19 11:19 13:19 15119 17:19 | 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
1018 Oelsnitz, Siedlung 05:44 06:04 07:02 07:59 08:46 09:52 10:52 11:36 12:56 14:30 15:00 16:26 16:52 18:46 | 09:21 11:21 13:21 1521 17:21 [ 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
1018 Oelsnitz, Untere Hauptstr 05:45 06:05 07:03 08:00 08:47 09:53 10:53 11:37 12:57 14:31  15:01 16:27 16:53 18:47 | 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 | 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
1018 Oelsnitz, Windberg 05:46 06:06 07:04 08:01 08:48 09:54 10:54 11:38 12:58 14:32  15:02 16:28 16:54 18:48 | 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 | 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
1018 Oelsnitz, Warte 05:47 06:07 07:05 08:02 08:49 09:55 10:55 11:39 12:59 14:33 15:03 16:29 16:55 18:49 | 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 | 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
1018 Oelsnitz, Rathaus Bst3 05:49 06:09 07:07 08:04 08:51 09:57 10:57 11:41 13:01 14:35 15:05 16:31 16:57 18:51 | 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 | 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
1018 Oelsnitz, Pflocken-/Neuwieser Str 06:12 08:54 11:44 15:08
1018 Oelsnitz, Abzw Zschocken 06:14 08:56 11:46 15:10
1018 Oelsnitz, ehem Erholung an 06:16 08:58 11:48 15:12




116 Oelsnitz(Erzgeb) - Gersdorf - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal Umleitungsfahrplan R\ W

Giiltig ab 21.10.2024

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f,

08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Westsachsen

Wir sind C’tr(msdm/

Regionalverkehr

Verkehrstage Montag bis Freitag (Schultage) Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 502 504 506 508 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542 652 654 656 658 660 752 754 756 758 760
Verkehrshinweise
Tarifzone
1018 Oelsnitz, ehem Erholung ab 05:01 06:16 08:58 11:48 15:12
1018 Oelsnitz, Gertz 05:03 06:18 09:00 11:50 15:14
1018 Oelsnitz, Grundschule 05:05 06:20 09:02 11:52 15:16
1018 Oelsnitz, Rathaus Bst1 05:07 05:51 06:22 07:09 08:06 09:04 09:59 10:59 11:54 13:03 14:37 15:18 16:33 16:59 18:53 | 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 | 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
1018 Oelsnitz, Warte 05:09 05:53 06:24 07:11 08:08 09:06 10:01 11:01 11:56 13:05 14:39 15:20 16:35 17:01 18:55 | 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 | 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
1018 Oelsnitz, Windberg 05:10 05:54 06:25 07:12 08:09 09:07 10:02 11:02 11:57 13:06 14:40 15:21 16:36  17:02 18:56 | 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 [ 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
1018 Oelsnitz, Untere Hauptstr 05:11 05:55 06:26 07:13 08:10 09:08 10:03 11:03 11:58 13:07 14:41 15:22 16:37  17:03 18:57 | 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 | 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
1018 Oelsnitz, Siedlung 05:12 05:56 06:27 07:14 08:11 09:09 10:04 11:04 11:59 13:08 14:42 15:23 16:38  17:04 18:58 | 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 | 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
1018 Lugau, Oelsnitzer Str 05:14 05:58 06:29 07:16 08:13 09:11 10:06 11:06 12:01 13:10 14:44 15:25 16:40 17:06 19:00 | 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 | 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
1012 Gersdorf, Gértnerei | 06:00 | | 08:15 09:13 | | 12:03 | | | | | | | | | | | | | | | |
1012 Gersdorf, Kaisergrube 04:49 | 06:02 | | 08:17 09:15 | | 12:05 | 14:05 | | 15:44 16:05 | | 18:05 | | | | | | | | | | |
1012 Gersdorf, Gértnerei 04:50 | 06:03 | | 08:18 09:16 | | 12:06 | 14:06 | | 15:45 16:06 | | 18:06 | | | | | | | | | | |
1018 Lugau, Poststr 04:55 05:19 06:08 06:34 07:21 08:23 09:21 10:11 11:11 1211 13:15 14:11 14:49 15:30 15:50 16:11 16:45 17:11 18:11 19:05 | 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 [ 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
1288 Gersdorf, Siedlerweg 04:59 05:23 06:12 06:38 07:25 08:27 09:25 10:15 11:15 12:15 13:19 14:15 14:53 15:34 15:54 16:15 16:49 17:15 18:15 19:09 | 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 | 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
1288 Gersdorf, Erlbacher Str 05:01 05:25 06:14 06:40 07:27 08:29 09:27 10:17 11:17 1217 13:21 14:17 14:55 15:36 15:56 16:17 16:51 17:17 18:17 19:11 | 09:45 11:45 13:45 1545 17:45 | 10:45 12:45 14:45 16:45 1845
1012 Gersdorf, Gh Griines Tal 05:03 05:27 06:16 06:42 07:29 08:31 09:29 10:19 11:19 12:19 13:23 14:19 14:57 15:38 15:58 16:19 16:53 17:19 18:19 19:13 | 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 | 10:47 12:47 14:47 16:47 1847
1012 Linie 114 nach Oberlungwitz, Lindenhofsiedlung ab 06:20
1012 Gersdorf, Badstr 05:04 05:28 06:18 06:44 07:31 08:33 09:31 10:21 11:21 12:21 13:25 14:21 14:59 1540 16:00 16:21 16:55 17:21 18:21 19:14 | 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 | 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
1012 Gersdorf, Untere Schule 05:06 05:30 06:20 06:46 07:33 08:35 09:33 10:23 11:23 12:23 13:27 14:23 15:01 15:42 16:02 16:23 16:57 17:23 18:23 19:16 | 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 | 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
1012 Gersdorf, Gh Sonne an | 05:08 05:32 06:22 06:48 07:35 08:37 09:35 10:25 11:25 12:25 13:29 14:25 15:03 15:44 16:04 16:25 16:59 17:25 18:25 19:18 | 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 | 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
1013 Linie 251 nach Chemnitz, Schénau Bst4 ab | 05:29 _05:57 12:27 _13:32 16:27 _16:27 17:32
1012 Linie 251 nach Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 ab 06:30 08:02 10:32 _11:32 14:32 _15:32 17:02 18:32 10:10 15:08 19:08
1013 Linie 152 nach Chemnitz, Schénau Bst 4 ab 06:27 07:37 10:27 11:27 14:27 15:27 18:54 10:09 15:54
1016 Linie 152 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 12:32 _13:32 16:32 _16:32 17:32 11:55 10:58 17:08
1012 Gersdorf, Gh Sonne ab [ 05:08 05:32 06:22 06:48 07:35 08:37 09:35 10:25 11:25 12:25 13:29 14:25 15:03 15:44 16:04 16:25 16:59 17:25 18:25 19:18 | 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 | 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
1012 Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str 05:09 05:33 06:23 06:49 07:36 08:38 09:36 10:26 11:26 12:26 13:30 14:26 15:04 15:45 16:05 16:26 17:00 17:26 18:26 19:19 | 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 | 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
1012 Oberlungwitz, Neue Welt 05:10 05:34 06:24 06:50 07:37 08:39 09:37 10:27 11:27 12:27 13:31 14:27 15:05 15:46 16:06 16:27 17:01 17:27 18:27 19:20 | 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 | 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
1012 Oberlungwitz, Sonnenweg 05:11 05:35 06:25 06:51 07:38 08:40 09:38 10:28 11:28 12:28 13:32 14:28 15:06 1547 16:07 16:28 17:02 17:28 18:28 19:21 [ 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 | 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
1012 Oberlungwitz, Humboldtschule 05:12 05:36 06:26 06:52 07:39 08:41 09:39 10:29 11:29 12:29 13:33 14:29 15:07 15:48 16:08 16:29 17:03 17:29 18:29 19:22 | 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 | 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
1159 Hohenstein-Ernstthal, Logenstr 05:15 05:39 06:29 06:55 07:42 08:44 09:42 10:32 11:32 12:32 13:36 14:32 1510 15:51 16:11 16:32 17:06 17:32 18:32 19:25 | 09:59 11:59 13:59 1559 17:59 | 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
1159 Hohenstein-Ernstthal, Schwimmhalle 05:16 05:40 06:30 06:56 07:43 08:45 09:43 10:33 11:33 12:33 13:37 14:33 15111 1552 16:12 16:33 17:07 17:33 18:33 19:26 | 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 [ 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
1159 Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an | 05:18 05:42 06:32 06:58 07:45 08:47 09:45 10:35 11:35 12:35 13:39 14:35 15:13 15:54 16:14 16:35 17:09 17:35 18:35 19:28 | 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 | 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
1013 Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab 05:51 _06:51 07:51 _08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 _18:51 19:51
1016 Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 06:06 07:06 _08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 _19:06 10:06 12:06 _14:06 16:06 18:06 | 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
1016 Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab 05:51 _06:51 07:51 _08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:26 16:26 _16:51 17:26 _17:51 _18:51 19:51
1013 Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab 06:05 07:05_ 08:05__09:05 10:05 14:05 15:28 _16:05 16:28 17:28 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 | 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05




